
 
(175) Kriketová loptička - Mladší žiaci 

3. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladšieho žiactva
Dubnica nad Váhom 03.06.2017

Výsledková listina
Vygenerované 17. 7. 2024 o 21:45

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 NOVOTNÝ Oliver 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 59,60
2 PETRUŠ Jakub 2004 MAC REDOX Lučenec 51,24
3 KUDLÍK Matej 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 50,18
4 JURINA Matúš 2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou 47,97
5 ŠIMÍK Martin 2005 AO Olympia Považská Bystrica 43,26
6 JURINA Pavol 2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou 42,19
7 GALOVIČ Maroš 2004 AO Olympia Považská Bystrica 41,01
8 MIŠÍK Viliam 2005 CVČ Liptovský Mikuláš 39,29
9 STANKOVIANSKY Martin 2005 CVČ Liptovský Mikuláš 36,91
10 GUZOŇ Samuel 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom 36,86
11 HRADŇANSKÝ Tobias 2004 AO Olympia Považská Bystrica 33,23
12 HYŽINSKÝ Roman 2005 CVČ Liptovský Mikuláš 32,31
13 BOŠKO Denis 2004 AO Olympia Považská Bystrica 31,04
14 PANZA David 2005 MAC REDOX Lučenec 29,06
15 BAŠO Jakub 2005 AO Olympia Považská Bystrica 24,48
16 KUBIŠ Jakub 2005 AO Olympia Považská Bystrica 23,24

1 2 3 4 5 6
NOVOTNÝ Oliver 58,07 59,60
PETRUŠ Jakub 50,54 51,24
KUDLÍK Matej 46,65 50,18
JURINA Matúš 47,97 41,95
ŠIMÍK Martin 40,72 43,26
JURINA Pavol 42,19 41,99
GALOVIČ Maroš 39,28 41,01
MIŠÍK Viliam 39,29 38,81
STANKOVIANSKY Martin 36,91
GUZOŇ Samuel 36,86
HRADŇANSKÝ Tobias 33,23
HYŽINSKÝ Roman 32,31
BOŠKO Denis 31,04
PANZA David 29,06
BAŠO Jakub 24,48
KUBIŠ Jakub 23,24

Bodovanie po 2 disciplínach
AO Olympia Považská Bystrica 39
AK Spartak Dubnica nad Váhom 36
TJ A FbO Nižná nad Oravou 12
MAC REDOX Lučenec 9
AK ŠK UMB Banská Bystrica 5
CVČ Liptovský Mikuláš 5

Spracované programom AtletIS
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